

Compte de résultat

	31/12/2024	31/12/2023
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	3 463	4 225
Ventes de biens		
Dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de services	352 441	350 612
Dont parrainages		
Ventes de biens et de services	352 441	350 612
Concours publics et subventions d'exploitation	316 001	312 921
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public	-	-
Dont Dons manuels	-	-
Dont Mécénats	-	-
Dont Legs, donations et assurances-vie	-	-
Contributions financières		
Produits de tiers financeurs	316 001	312 921
Reprises sur amort., dépréciations, provisions et transferts de charges	4 599	17 121
Utilisation des fonds dédiés	1 000	
Autres produits	4 359	127
Total I	681 862	685 005
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation des stocks	-	-
Autres achats et charges externes	143 047	148 472
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	9 887	12 495
Salaires et traitements	348 930	382 654
Charges sociales	113 883	116 295
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	14 194	15 196
Dotations aux provisions	4 569	23 224
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	1 722	1 304
Total II	636 231	699 641
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	45 631	- 14 636
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	10 780	7 620
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total III	10 780	7 620
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Intérêts et charges assimilées	-	-
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
Total IV	-	-
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	10 780	7 620
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV)	56 411	- 7 016
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	279	3 129
Sur opérations en capital	1 479	1 428
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges	-	-
Total V	1 758	4 557
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	1 200	6 153
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	-	-
Total VI	1 200	6 153
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	558	- 1 597
Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I+III+V+IX)	694 400	697 181
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII+X)	637 431	705 794
EXCEDENT OU DEFICIT	56 969	- 8 612
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature	145 188	67 907
Bénévolat	42 033	37 310
TOTAL	187 221	105 217
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens	90 967	49 178
Prestations en nature	54 221	18 729
Personnel bénévole	42 033	37 310
TOTAL	187 221	105 217